4y |DIGERA

Relacién de Ingresos y Egresos

Direccion General de Riesgos Agropecuarios

Correspondiente al mes de abril del afio 2026

Sub Cuenta Bancaria No: BR-0100279000

Balance al inicio del periodo: RDS 23,172,255.76
Fecha de Registro | No. Lib. Descripcion Débito Crédito Balance
INGRESOS RECIBIDOS 12,616,469.69 35,788,725.45
01/04/2026 261 ADQUISICION DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS DE ESTA 25.392.18 35.763,333.27
DIRECCION.
07/04/2026 277 zi;a—;gﬁo de seguro medico complementario de empleados correspondiente al mes de abril del afio 100,033.50 35.663.299.77
07/04/2026 273 Pago de servicio de flotillas moviles correspondiente al periodo del 01/04/2026 hasta el 75,051.52 35.588,248.25
30/04/2026.
09/04/2026 283 Nomina empleados cardcter eventual mes de abril afio 2026. 92,272.00 35,495,976.25
10/04/2026 295 Adquisicion de material gastable de oficina para DIGERA. 17,553.17 35,478,423.08
10/04/2026 293 Nomina empleados temporales mes de abril afio 2026. 2,070,934.22 33,407,488.86
13/04/2026 303 Adguisicion de 23 botellones de aguas para consumo de la DIGERA . 1,610.00 33.405,878.86
13/04/2026 305 Nomina empleados fijos mes de abril afio 2026, 1,832,872.07 31,573,006.79
13/04/2026 301 Pago de deducible por reparacion devehiculo Nissan Frontier placa L355000. 25,707.01 31,547,299.78
o SRR : = =
13/04/2026 208 Pago de servicio de telefonia fija, internet y cable correspondiente al peridodo 11/04/2026 a 51,601.48 31,495,608.30
10/05/2026.
15/04/2026 315 | Adgquisicion de material gastable de cocina para DIGERA. 39,596.00 31,456,012.30
16/04/2026 325 Nomina interinato mes de abril del afio 2026. 88,739.71 31,367,272.59
23/04/2026 341 Nomina Prima de Transporte mes de abril del aiio 2026, 70,000.00 31,297,272.59
24/04/2026 349 Pago de 565 servicios de almuerzos consumidos por empleados en el mes de febrero del afio 2026. 169,501.81 31,127,770.78
27/04/2026 356 Pago de servicio de internet movil correspondiente al periodo del 23/03/2026 a 22/04/2026. 3,397.99 31,124,372.79
27/04/2026 359 Pago de servicio de internet movil correspondiente al periodo del 23/04/2026 a 22/05/2026. 3,588.44 31,120,784.35
4,667,941.10 31,120,784.35
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